
wire jekketalje 
Brukerveiledning 

Reservedeler• TIibehør 

Gratulerer! Med kjøpet av 18 wire jekketalje har De skaffet Dem et 
pålitelig og utprøvd redskap. Følg bruksanvisningen nøye, og De vil 
se at taljen er svært enkel å bruke. Den lave vekten bidrar også til 

dette. Huset er laget av en sterk aluminiumslegering, og er 
rustfritt og lite følsomt for slag og støt. I taljen er det bygget inn en 

brytepinne som sikrer mot overlast større enn 25% ved trekk. 
I tillegg er jekkspaken laget slik at den deformeres i underdelen 
ved overlast større enn 50%. Dersom det blir nødvendig å bytte 

brytepinne kan dette gjøres enkelt ved full last, altså uten å måtte 
avlaste taljen. Reserve brytepinne finnes i håndtaket på jekkspaken. 

Taljen er så godt som vedlikeholdsfri. Den store åpningen i 
overkant av huset gjør det enkelt å rengjøre selv 

svært skitne taljer kun ved å spyle med vann. 

Melbye Skandinavia Norge AS 
Prost Stabels vei 22 - Postboks 160 - 2021 Skedsmokorset - Tlf. +47 63 87 01 50 - ms@melbye.no - www.melbye.no



Så enkelt er det å brukt taljen: 

1 Skyv hendlene A og B til anslag, i 
retning mot festebolten D 

2 Skyv kjeft­
spaken C i 

samme retning til 
det høres og 
kjennes at den er 
i inngrep. Dette 
er enklest om tal­
jen settes på 
høykant på fes­
tebolten og man 
trykker spaken 
nedover. Slå ikke 
på spaken, men 
trykk kraftig. 

3 Bruk en wirestropp eller tilsvarende 
i festebolten for å feste taljen. 

4 Fest kroken på trekkwiren til lasten. 

Etter bruk: 
Avlast taljen helt ved å slakke wiren 
med returhendelen B. Åpne kjeften ved 
å skyve kjeftspaken C fremover som 
beskrevet i punkt 2 ovenfor. Nå kan 
trekkwiren trekkes ut av taljen. 

Lagring: 

Ved lang tids lagring skal kjeftspaken 
stå lukket, slik at mekanismens trykk­
fjær ikke står sammenpresset. 

Vedlikehold: 

Fjern dekslene. 
Ta ut hele den innvendige mekanismen 
som en enhet, og legg den i avfettings-

S
·'Før den spisse enden på trekkwiren
inn gjennom wireføringen E, og 

trekk den gjennom så langt ·som nø_d­
vendig., 

t. 

6, Før kjeftspaken C tilbake til
utgangsstillingen. DeNed lukker 

kjeften seg om trekkwiren, og taljen er 
klar til bruk. 

7 Jekkspaken plasseres på hendel A 
for trekk, eller B for retur. Før spa­

ken frem og tilbake helt til anslag for å 
jekke trekkwiren inn eller ut.

bad. Smør deretter hele enheten med 
motorolje. 
Kontroller kjeftene for slitasje, skift om 
nødvendig. Monter taljen igjen, og utfør 
belastningsprøve. 

Regelmessig utføring av vedlikeholdet 
beskrevet ovenfor holder Deres nye 
IB-talje funksjonsdyktig og klar til bruk. 

Dersom taljen brukes til løfting gjelder 
Arbeidstilsynets forskrifter, bestillings­
nummer 291. Eier/bruker er selv 
ansvarlig for å oppfylle forskriftene. 
Kontakt AS Industribehov, forhandleren 
eller det stedlige Arbeidstilsyn dersom 
De er i tvil. 

Melbye Skandinavia Norge AS 
Prost Stabels vei 22 - Postboks 160 - 2021 Skedsmokorset - Tlf. +47 63 87 01 50 - ms@melbye.no - www.melbye.no

2



808 
Reservedelsliste 

Vennligst oppgi posisjons- og reservedelsnummer ved bestilling. 

(iØ---------12· 
. _,/ 

- ·--· ·----. 9 . 
· -._,,· 

•-··-··- -- -.�/ 

� 10' 
�} 

6 

Melbye Skandinavia Norge AS 
Prost Stabels vei 22 - Postboks 160 - 2021 Skedsmokorset - Tlf. +47 63 87 01 50 - ms@melbye.no - www.melbye.no

3



808 
Reservedelsliste 

Vennligst oppgi posisjons- og reservedelsnummer ved bestilling. 

Pos.nr. Delnummer Betegnelse Pos.nr. Delnummer Betegnelse 

310880/0 Deksel, høyre, komplett, 12 310812/0 Wireføring 
bestående av: 

1 Deksel, høyre 13 310813/0 Sylinderhodeskrue MS x 35 

6 Senkekrue MS x 10 14 310814/0 Firkantmutter MS 
7 Underlagsskive MS x 90° 

8 Mutter MS 23 310823/0 Aksling 12 x 33 

310881/0 Deksel, venstre, komplett 34 310834/0 Fjærføring 

bestående av: 
36 310836/0 Trykkfjær 9 Deksel, venstre 

10 Skilt 57 310857/0 Bolt 8 x 27,5 
11 Nagle 

79 310879/0 Seeger-ring 6 x 0,7 
310883/0 Festebolt, komplett, 

bestående av: 65 310865/0 Returhendel 

15 Festebolt 54 310854/0 Returstag, høyre 
16 Ring-kjetting-splint 
64 Spennstilt 55 310855/0 Returstag, venstre 

310884/0 Trekkhendel med mellomstykke, komplett, 59 310859/0 Bolt 8 X 22,5 
bestående av: 

17 Trekkhendel 66 310866/0 Bolt 8 x 32 

18 Mellomstykke 
19 Trekkhendelbolt 
20 Bolt 
21 Bryte pinne 

310885/0 Jekkspak, komplett, 
bestående av: 

77 Rør 26 x 800 
27 Gummihåndtak 
28 Kappe 
29 Plugg 
21 Brytepinne, reserve 

310886/0 Sideplater fremre, komplett, 
bestående av: 

30 Sideplate, høyre 
31 Sideplate, venstre 
33 Forbindelsesbolter 
78 Klemspak 
38 Fjærbolter 
56 Bolter 

310887/0 Sideplater, bakre, komplett, 
bestående av: 

45 Sideplate, høyre 
46 Sideplate, venstre 
48 Trekkstag, høyre 
49 Trekkstag, venstre 
78 Klemspak 
43 Kjeft, øvre 
44 Kjeft, nedre 
47 Lagringsbolt 
33 Forbindelsesbolt 
56 Bolt 
38 Fjærball 
39 Trykkbolt 10 x 21,5 

310890/0 Kjeftspak, komplett, 
bestående av: 

61 Kjeftspak 
62 Plate 
63 Spesialnagle 

Melbye Skandinavia Norge AS 
Prost Stabels vei 22 - Postboks 160 - 2021 Skedsmokorset - Tlf. +47 63 87 01 50 - ms@melbye.no - www.melbye.no

4



816 
Reservedelsliste 

Vennligst oppgi posisjons- og reservedelsnummer ved bestilling. 

Melbye Skandinavia Norge AS 
Prost Stabels vei 22 - Postboks 160 - 2021 Skedsmokorset - Tlf. +47 63 87 01 50 - ms@melbye.no - www.melbye.no

5



816 
Reservedelsliste 

Vennligst oppgi posisjons- og reseNedelsnummer ved bestilling. 

Pos.nr. Delnummer Betegnelse Pos.nr. Delnummer Betegnelse 

311680/0 Deksel, høyre, komplett, 311688/0 Trekkstag, høyre og venstre, komplett, 
bestående av: bestående av 

1 Deksel, høyre 48 Trekkstag, høyre 
2 Bærehåndtak 49 Tre�kstag, venstre 
3 Nagle 33 Bolt 
4 Foring 023/20 x 15 
6 Skrue M6 X 8 311689/0 Returhendel, komplett, 

7 Underlagsskive M6 x 90° bestående av: 

8 Mutter M6 65 Returhendel 

21 Brytepinne 7,5 x 29 74 Nagle 

28 Kappe 311690/0 Kjeftspak, komplett, 
29 Plugg bestående av: 

311681/0 Deksel, venstre, komplett 61 Kjeftspak 

9 Deksel, venstre 62 Plate 

10 Skilt, bruksanvisning 63 Spesialnagle 

11 Nagle 301603/0 Trekkrok med lager, 
4 Foring Ø 23/20 x 15 bestående av: 

311682/0 Bærehåndtak med 4 nagler, komplett, 70 Krok med sperre 

bestående av: 71 Lager 

2 Bærehåndtak 72 Sylinderhodeskrue MS x 35 

3 Nagle 73 Sylinderhodeskrue MG x 25 

21 Brytepinne, reserve 14 Firkantmulter MS 

28 Kappe 
29 Plugg 

311683/0 Festebol, komplett, 12 311612/0 Wireføring 

bestående av 13 311613/0 Sylinderhodeskrue MS x 50 
15 Festebolt 
16 Ring-kjetting-splint 23 311623/0 Aksling 
64 Spennstift 

36 311636/0 Trykkfjær Ø 12,2 x 104 
311684/0 Trekkhendel med mellomstykke, komplett, 

37 311637/0 Lagerbolt 
bestående av: 

17 Trekkhendel 38 311638/0 Fjærbolt 
18 Mellomstykke 
20 Bolt 39 311639/0 Trykkbolt 

21 Brytepinne 7,5 x 29 40 311640/0 Klemmstag, ensidig 
74 Nagle 

311685/0 Jekkspak, teleskopisk, komplett, 
41 311641/0 Klemmstag, tosidig 

bestående av 42 311642/0 Seegerring 12 x 1,3 
bestående av: 

43 311643/0 Kjeft, øvre 24 Teleskoprør, ytre 
25 Teleskoprør, indre 44 311644/0 Kjeft, nedre 
26 Bolt med fjær 
27 Gummihåndtak 54 311654/0 Returstag, høyre 

311686/0 Sideplater komplett, 55 311655/0 Returstag, venstre 

bestående av 
56 311656/0 Bolt 

30 Sideplate, høyre 
31 Sideplate, venstre 57 311657/0 Bolt 
33 Bolt 
34 Fjæriøring 58 311658/0 Seegerring 9 x 1, 1 

35 Føringsrull 59 311659/0 Bolt 

311687/0 Sideplater høyre og venstre komplett 69 311669/0 Trykkfjær Ø 6,8 x 113 
bestående av: 

45 Sideplate, høyre 75 311675/0 Fjærpinne 
46 Sideplate, venstre 
47 Lagringsbolt 
33 Bolt 
34 Fjæriøring 

Melbye Skandinavia Norge AS 
Prost Stabels vei 22 - Postboks 160 - 2021 Skedsmokorset - Tlf. +47 63 87 01 50 - ms@melbye.no - www.melbye.no

6



832 
Reservedelsliste 

Vennligst oppgi posisjons- og reservedelsnummer ved bestilling. 

30 

33 

� 15 1' 5 4 

58 62 

63 

57 

56 

37 
------@ 

� 
34 36@ � 

Melbye Skandinavia Norge AS 
Prost Stabels vei 22 - Postboks 160 - 2021 Skedsmokorset - Tlf. +47 63 87 01 50 - ms@melbye.no - www.melbye.no

7



832 
Reservedelsliste 

Vennligst oppgi posisjons- og reseNedelsnummer ved bestilling. 

Pos.nr. Delnummer Betegnelse Pos.nr. Delnummer Betegnelse 

313280/0 Deksel, hoyre, komplett, 313288/0 Trekkstag, hoyre og vensttre, komplett, 
bestående av: bestående av 
Deksel, høyre 48 Trekkstag, høyre 

2 Bærehåndtak 49 Trekkstag, venstre 
3 Nagle 32 Forsterkning 
4 Foring 023/20 x 15 51 Forsterkning 
6 Skrue M6 x 8 33 Bolt 
7 Underlagsskive M6 x 90° 

Returhendel, komplett, 8 MutterM6 313289/0 

21 Brytepinne 7,5 x 29 bestående av: 

28 Kappe 65 Returhendel 

29 Plugg 74 Nagle 

313281/0 Deksel, venstre, komplett 313290/0 Kjeftspak, komplett, 

9 Deksel, venstre bestående av: 

10 Skilt, bruksanvisning 61 K jeftspak 

11 Nagle 62 Plate 

4 Foring 0 23/20 x 15 63 Spesialnagle 

5 Foring 0 18/16 x15 

313282/0 Bærehåndtak med 4 nagler, komplett, 
12 313212/0 Wireforing bestående av: 

2 Bærehåndtak 13 313213/0 Sylinderhodeskrue M6 x 50 
3 Nagle 

21 Brytepinne, reserve 14 313214/0 Firkantmulter MS 
28 Kappe 19 313219/0 Trekkhendelbolt 
29 Plugg 

313283/0 Festebol, komplett, 
22 313222/0 Aksling 

bestående av 23 313223/0 Aksling 
15 Festebolt 
16 Ring-kjetting-splint 35 313235/0 Foringsrull 

64 Spennstift 36 313236/0 Trykkfjær 0 12,2 x 104 

313284/0 Trekkhendel med mellomstykke, komplett, 38 313238/0 Fjærbolt 
bestående av: 

17 Trekkhendel 39 313239/0 Trykkbolt 
18 Mellomstykke 

40 313240/0 Klemmstag, ensidig 20 Bolt 
21 Brytepinne 7,5 x 29 41 313241/0 Klemmstag, tosidig 
74 Nagle 

313285/0 Jekkspak, teleskopisk, komplett, 
42 313242/0 Seegerring 12 x 1,3 

bestående av: 43 313243/0 Kjeft, øvre 

24 Teleskoprør, ytre 44 313244/0 Kjeft, nedre 
25 Teleskoprør, indre 
26 Bolt med fjær 52 313252/0 Foring Ø 20/18 x 15 
27 Gummihåndtak 

53 313253/0 Trekkarm 
313286/0 Sideplater komplett, 

313254/0 Returstag, høyre bestående av 54 

30 Sideplate, høyre 55 313255/0 Returstag, venstre 
31 Sideplate, venstre 
32 Forsterkning 56 313256/0 Bolt 
33 Bolt 

57 313257/0 Bolt 
34 Fjærføring 

313287/0 Sideplater hoyre og venstre komplett 
58 313258/0 Seegerring 9 x 1, 1 

bestående av: 59 313259/0 Bolt 
45 Sideplate, høyre 
46 Sideplate, venstre 60 313260/0 Seegerring 9 x 1, 1 

47 Lagringsbolt 68 313268/0 Senteraksling 
33 Bolt 
34 Fjærforing 75 313275/0 Fjærpinne 

Melbye Skandinavia Norge AS 
Prost Stabels vei 22 - Postboks 160 - 2021 Skedsmokorset - Tlf. +47 63 87 01 50 - ms@melbye.no - www.melbye.no

8




